
UCHWAŁA NR X/74/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie udzielenia w 2015 roku dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Bełsznicy

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art.32 ust.3b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r., Nr 178, poz. 1380 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Gmina Gorzyce udzieli w 2015 roku dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Bełsznicy, 
w kwocie 1.435,00 zł. (jeden tysiąc czterysta trzydzieści pięć złotych 00/100), na realizację wydatków 
bieżących, związanych z funkcjonowaniem jednostki.

2. Dotacja, o której mowa w ust.1, udzielona będzie po podpisaniu umowy pomiędzy Gminą Gorzyce 
a Ochotniczą Strażą Pożarną w Bełsznicy, określającej zasady rozliczenia przyznanych środków.

3. Środki, o których mowa w ust. 1 zabezpieczone są w budżecie Gminy Gorzyce na 2015 rok, w dziale 
754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75412 - Ochotnicze straże pożarne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 10CBE106-298A-43D7-9EAD-85A7D936853A. Podpisany Strona 1




